

Specificații tehnice (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1663854419579 (21064297)

Data: 26,09,2022

Denumirea licitației: Necesari de consumabile medicale pentru anul 2022

Lot:

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Val est
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
33140000-3	42	Canulă nazală pentru oxigenoterapie, copii	Bucată	230	5	6	1 150,0000	1 380,0000	5 zile	989
33140000-3	43	Canulă nazală pentru oxigenoterapie, maturi	Bucată	200	5	6	1 000,0000	1 200,0000	5 zile	1040
33140000-3	44	Canulă nazală pentru oxigenoterapie, nou-născuți	Bucată	100	5	6	500,0000	600,0000	5 zile	430
33140000-3	47	Cearșaf nesteril în bandă rulo, cu perforare, dimensiune 200 m * 80 cm	rulo	5	424	508,6	2 120,0000	2 543,0000	5 zile	1650
33140000-3	48	Filtru pentru aparat de respirație viral și bacterial pentru adulți 99,999% VT 300-1500ml	Bucată	1000	20,55	24,66	20550	24660	5 zile	15840
33140000-3	55	Mască pentru oxigenoterapie pediatrică, mărimea S	Bucată	50	12	14,4	600	720	5 zile	393
33140000-3	56	Mască pentru oxigenoterapie, mărimea M	Bucată	80	11,2	13,44	896	1075,2	5 zile	629
33140000-3	57	Mască pentru oxigenoterapie, mărimea L	Bucată	150	11,2	13,44	1680	2016	5 zile	1308
33140000-3	58	Mască pentru oxigenoterapie, mărimea XL	Bucată	150	11,2	13,44	1680	2016	5 zile	1308
33140000-3	69	Sonda Blackmoore din cauciuc	Bucată	10	350	420	3500	4200	5 zile	3000
33140000-3	70	Tub endotraheal cu manșetă ID 3.5 mm	Bucată	10	14	16,6	140	166	5 zile	108
33140000-4	71	Tub endotraheal cu manșetă ID 4.0 mm	Bucată	10	14	16,6	140	166	5 zile	108
33140000-5	72	Tub endotraheal cu manșetă ID 4.5 mm	Bucată	10	14	16,6	140	166	5 zile	108
33140000-6	73	Tub endotraheal cu manșetă ID 5.0 mm	Bucată	10	14	16,6	140	166	5 zile	108
33140000-7	74	Tub endotraheal cu manșetă ID 5.5 mm	Bucată	10	14	16,6	140	166	5 zile	108
33140000-3	75	Tub endotraheal cu manșetă ID 6.0 mm	Bucată	10	14	16,6	140	166	5 zile	108
33140000-3	76	Tub endotraheal cu manșetă ID 6.5 mm	Bucată	10	12	14,4	120	144	5 zile	108
33140000-4	77	Tub endotraheal cu manșetă ID 7.5 mm	Bucată	70	12	14,4	840	1008	5 zile	756
		Total					35 476,0000	42 558,2000		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: DIANA TUTUNARU În calitate de: JURIST

Ofertantul: NATUSANA SRL Adresa: or. Codru, str. M. Eminescu 31